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Koza Altın'a dev vergi cezası!
SABAH İNTERNET

ABONE OL      

Maliye Bakanlığı tarafından Koza Altın ve İpek Enerji'de yapılan hesap incelemeleri
sonucunda toplam 312,6 milyon TL vergi cezası verildi
Kamuyu Aydınlatma Platformu'ndan (KAP) yapılan açıklamada;

"Şirketimize 2011 – 2016 hesap dönemi ile ilgili olarak vergi inceleme rapor sonuçlarına göre
119.704.809,86 TL vergi aslı ile birlikte 192.884.903,72 TL vergi ziyaı cezası kesilmiş ve toplam
312.589.713,58 TL vergi cezası tebliğ edilmiştir. Şirketimiz tebliğ edilen vergi cezalarına ilişkin
uzlaşma yoluna gidecek olup gelişmeler kamuoyunu ile paylaşılacaktır" denildi.

İpek Enerji tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformu'ndan (KAP) yapılan açıklamada şunlar
kaydedildi;

Şirketimize 2011 hesap dönemi ile ilgili olarak vergi inceleme rapor sonuçlarına göre 909.452,37 TL
vergi aslı ile birlikte 909.452,37 TL vergi ziyaı cezası kesilmiş ve toplam 1.818.904,74 TL vergi cezasıSON DAKİKA
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tebliğ edilmiştir. Şirketimiz tebliğ edilen vergi cezalarına ilişkin uzlaşma yoluna gidecek olup
gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır".

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'ye finans sağlayan
Koza - İpek Holding soruşturması kapsamında geçtiğimiz
günlerde aralarında firari Akın İpek'in de bulunduğu 45
şüpheli hakkında dava açılmıştı. Hazırlanan iddianamede,
yapılan usulsüzlükler ve kaçırılan vergilerle örgütün nasıl
finanse edildiği ortaya konulmuştu. Savcılık devlet
kurumlarınca hazırlanan raporlar ve tanık ifadeleri üzerine
halka açık şirketlerin hissesinin de bulunduğu madenlerde
üretilen altının daha az gösterildiğini belirledi. Altın odasında

yapılan döküm işlemi sırasında bir külçenin sisteme sokulmadığı anlaşılmıştı

'KUTSAL HOCA PAYI'

Her dökümde kaçırılan 15 ila 17 kilogram ağırlığındaki 1 külçe altının ise FETÖ elebaşı Fetullah Gülen
adına "Kutsal hoca payı" olarak ayrıldığı belirlenmişti

34 TON ALTIN KAÇIRMIŞ

Hazine Müsteşarlığı tarafından Meclis FETÖ Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu'na sunulan rapor
FETÖ'nün en büyük finansörü Koza'nın altın kaçakçılığını belgeledi. Rapora göre Koza A.Ş. yurt dışına
34 ton altın kaçırdı. Altınların bugünkü değeri 4.5 milyar lirayı buluyor

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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